

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和4年度 国補 ダムメンテナンス(加速化)工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	46,197,706		46,197,906			45,601,722	
共通仮設費	式	6,587,000		6,587,000			4,145,151	
純工事費	式	52,784,706		52,784,906			49,746,873	
現場管理費	式	18,458,000		18,458,000			14,141,583	
工事原価	式	71,242,706		71,242,906			63,888,456	
一般管理費等	式	12,727,294		6,007,094			10,790,756	
工事価格合計	式	83,970,000		77,250,000		81,780,000	74,679,212	
消費税	式	8,397,000		7,725,000		8,178,000	7,467,921	
工事費計	式	92,367,000		84,975,000		89,958,000	82,147,133	

赤字は追加工種

工事費内訳書

(1/2)

令和4年度 国補 ダムメンテナンス(加速化)工事												
工事名 工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
法面工												
吹付法面_1型												
補強鉄筋_削孔工	741	本		741	6,592	4,884,672		496	7,034	3,488,864	1.067051	労務単価の上昇
補強鉄筋_削孔工(急勾配)		本						57	10,440	595,080	#DIV/0!	
補強鉄筋_補強材挿入工	741	本		741	2,492	1,846,572		553	2,536	1,402,408	1.017657	
補強鉄筋_グラウト注入工	1.4	m3		1.4	318,800	446,320		1.1	332,300	365,530	1.042346	
せん断ボルト工	5,929	本		5,929	961	5,697,769		4,422	1,009	4,461,798	1.049948	
水抜きパイプ設置工	741	本		741	2,153	1,595,373		553	2,313	1,279,089	1.074315	労務単価の上昇
法面清掃工	2,965	m2		2,965	724	2,146,660		2,211	780	1,724,580	1.077348	労務単価の上昇
繊維補強モルタル吹付	2,965	m2		2,965	6,457	19,145,005		2,211	8,346	18,453,006	1.292551	施工方法の変更
吹付法面_2型												
補強鉄筋_削孔工	333	本		333	6,206	2,066,598		0	0	0	0	
補強鉄筋_削孔工(急勾配)	0	本		0	0	0		295	9,845	2,904,275	#DIV/0!	
補強鉄筋_補強材挿入工	333	本		333	2,492	829,836		295	2,536	748,120	1.017657	
補強鉄筋_グラウト注入工	0.4	m3		0.4	278,100	111,240		0.3	291,600	87,480	1.048544	
背面空洞注入工_削孔工	33	本		33	1,314	43,362		30	1,402	42,060	1.066971	労務単価の上昇
背面空洞注入工_空洞注入工	3.3	m3		3.3	135,000	445,500		1.2	140,000	168,000	1.037037	
せん断ボルト工	1,330	本		1,330	961	1,278,130		1,180	1,009	1,190,620	1.049948	
水抜きパイプ設置工	166	本		166	2,153	357,398		148	2,313	342,324	1.074315	労務単価の上昇
法面清掃工	665	m2		665	724	481,460		590	780	460,200	1.077348	労務単価の上昇
繊維補強モルタル吹付	665	m2		665	6,457	4,293,905		590	8,346	4,924,140	1.292551	施工方法の変更
散水車	0	日		0	0	0		26	33,216	863,616	#DIV/0!	
ラス張工	0	m2		0	0	0		422	2,048	864,256	#DIV/0!	
運搬処理工(法面の堆積土)												
人力運搬	0	m3		0	0	0		8	4,599	36,792	#DIV/0!	
積込(ルーズ)	0	m3		0	0	0		8	1,729	13,832	#DIV/0!	
土砂等運搬	0	m3		0	0	0		8	7,237	57,896	#DIV/0!	
残土処分等	0	m3		0	0	0		8	3,000	24,000	#DIV/0!	
構造物撤去工												
構造物取壊し工												
吹付法面取壊し	109	m2		109	2,721	296,589		53	2,927	155,131	1.075707	労務単価の上昇
運搬処理工(吹付モルタル・ラス入り)												
人力積込	0	m3		0	0	0		2	4,599	9,198	#DIV/0!	
殻運搬(Co廃材)	3.3	m3		3.3	2,081	6,867		0	0	0	0	
殻運搬	0.0	時間		0.0	0	0		0.7	5,426	3,798	#DIV/0!	
殻処分(Co廃材)	3.3	m3		3.3	2,500	8,250		2	2,500	5,000	1	

工事調査表－2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

(2/2)

工事名		令和4年度 国補 ダムメンテナンス(加速化)工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
運搬処理工(吹付モルタル・リバウンド材))												
人力積込	0	m3		0	0	0		29	4,599	133,371	#DIV/0!	
殻運搬	0	時間		0	0	0		14.5	6,273	90,958	#DIV/0!	
殻処分(Co廃材)	0	m3		0	0	0		29	18,000	522,000	#DIV/0!	
仮設工												
任意仮設工(210日→86日)	1	式		1	216,400	216,400		1	184,300	184,300	0.851664	供用日数の減少
直接工事費	1	式		1		46,197,906		1		45,601,722		
										0		
準備費												
木くず運搬(幹・枝)	0	時間		0	0	0		0.7	6,273	4,391	#DIV/0!	
木くず処分(幹・枝)	0	m3		0	0	0		7	4,500	31,500	#DIV/0!	
技術管理費												
ICT法面 データ作成	0	式		0	0	0		1	2,400,000	2,400,000	#DIV/0!	
営繕費												
快適トイレ設置	0	月		0	0	0		4	40,000	160,000	#DIV/0!	
共通仮設費	1	式		1		6,587,000				4,145,151		
純工事費	1	式		1		52,784,906		1		49,746,873		
現場管理費	1	式		1		18,458,000		1		14,141,583		
工事原価	1	式		1		71,242,906		1		63,888,456		
一般管理費等	1	式		1		6,007,094		1		10,790,756		
工事価格計	1	式		1		77,250,000		1		74,679,212		
消費税	1	式		1		7,725,000		1		7,467,921		
工事費計	1	式		1		84,975,000		1		82,147,133		

工事調査表—3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

工事名		令和4年度 国補 ダムメンテナンス(加速化)工事											
品名	規格・型式	単位	使用工種等	入札時				工事完成時(実績)				備考 (市場単価を記入)	
				手持ち数量	単価	本工事での 使用予定量	不足数量の 手当方法	手持ち数量	単価	本工事での 使用量	不足数量の 手当方法		

本工事で使用する手持ち資材はありません。

工事調査表ー6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 国補 ダムメンテナンス(加速化)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
法面工	土木一般世話役	(17256)	(148.3)		(18038)	(119.4)		1.045	
	特殊作業員	24,990	78.7	日特建設(株) 協力会社(7)	26,040	59.8	日特建設(株) 協力会社(8)	1.042	
	普通作業員	21,420	227.5	日特建設(株) 協力会社(7)	22,995	186.2	日特建設(株) 協力会社(8)	1.074	
	法面工	27,825	454.6	日特建設(株) 協力会社(7)	29,925	373.5	日特建設(株) 協力会社(8)	1.075	
	運転手(一般)	-	-	-	(14110)	(26)		#VALUE!	工種追加
構造物撤去工	土木一般世話役	(17256)	(2.1)		(18038)	(1.1)		1.045	
	運転手(一般)	(13327)	(0.2)		(14110)	(4.2)		1.059	
	運転手(特殊)	23,835	0.5	日特建設(株) 協力会社(7)	26,040	0.6	日特建設(株) 協力会社(8)	1.093	
	普通作業員	21,420	2.7	日特建設(株) 協力会社(7)	22,995	9.1	日特建設(株) 協力会社(8)	1.074	
	法面工	27,825	5.9	日特建設(株) 協力会社(7)	29,925	2.9	日特建設(株) 協力会社(8)	1.075	
仮設工	土木一般世話役	(17256)	(1.0)		(18038)	(1.0)		1.045	
	普通作業員	(13327)	(4.9)		(14110)	(4.9)		1.059	

工事調査表－7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和4年度 国補 ダムメンテナンス(加速化)工事													(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
工 種	種別	入札時					計 (A)	工事完成時					計 (B)			
		配置予定人数						配置予定人数								
		世話役	普通作業員	特殊作業員	オペ	法面		世話役	普通作業員	特殊作業員	オペ	法面				
法面工																
	1型	114.0	175.6	61.1		351.1	701.8	86	132.9	45.7		265.6	530.2	0.755486	施工面積減少	
	2型	34.3	51.8	17.6		103.5	207.2	33.4	53.3	14.2	26	107.9	234.8	1.133205	施工面積減少+工種追加	
構造物撤去工																
	取壊し	2.1	2.7		0.5	5.8	11.1	1.1	1.3		0.3	2.9	5.6	0.504505	施工面積減少	
	運搬				0.2		0.2		7.8		4.8		12.6	63	工種追加	
仮設工																
	仮囲い	1.0	4.9				5.9	1	4.9				5.9	1		

自社従業員の配置計画

工 種	種別	職 種	氏 名
法面工			
	1型	土木世話役	森崎和哉
	2型	土木世話役	森崎和哉
構造物撤去工			
	取壊し	土木世話役	森崎和哉
	運搬	一般運転手	阿部裕之
仮設工			
	仮囲い	土木世話役	森崎和哉
	仮囲い	普通作業員	阿部裕之

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	82,147,133円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	89,958,000円
落札率(A/a)←調査表1	92.00%
最終実績率(B/C)←調査表1	91.31%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--